
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 26.janvārī                                                                                    Nr. 4  

(protokols Nr.1, 4.§) 

 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

                                                                           1. 

             Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas numurs 

40103197849, juridiskā adrese Atbrīvošanas aleja 81, Rēzekne, 04.01.2023. elektronisku 

iesniegumu, kas Ludzas novada pašvaldībā reģistrēts 09.01.2023. ar Nr.3.1.1.5/2023/126-S, 

par zemes vienības 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800030059, zemes vienības 2,9 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800030060 un zemes vienības 2,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68800040026 atdalīšanu no nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

68800030058 “Apsītes”, Ņukšu pag., Ludzas nov. un jaunam nekustamam īpašumam, kura 

sastāvā atdalītās zeme vienības ar kadastra apzīmējumiem 68800030059, 68800030060 un 

68800040026, piešķirt īpašuma nosaukumu “Pļavas Apsītes”, Ņukšu pag., Ludzas nov., un 

saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Pašvaldību likums” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Latvijas Republikas likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 12.pantu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

              1. Piekrist, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas 

numurs 40103197849, atdala zemes vienību 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68800030059, zemes vienību 2,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800030060 un zemes 

vienību 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800040026 no nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 68800030058 “Apsītes”, Ņukšu pag., Ludzas nov..  

              2. Atdalītām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68800030059, 

68800030060 un 68800040026 izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar īpašuma nosaukumu 

„Pļavas Apsītes”, Ņukšu pag., Ludzas nov.. 

              3. Lēmumu desmit darbdienu laikā elektroniski nosūtīt uz e-pastu: <e-pasts>. 

 

                                                                           2. 

             Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas numurs 

40103197849, juridiskā adrese Atbrīvošanas aleja 81, Rēzekne, 04.01.2023. elektronisku 

iesniegumu, kas Ludzas novada pašvaldībā reģistrēts 09.01.2023. ar Nr.3.1.1.5/2023/126-S, 

par zemes vienības 4,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800010284 atdalīšanu no 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68800010311 “Egles”, Ņukšu pag., Ludzas nov. un 

jaunam nekustamam īpašumam, kura sastāvā atdalītā zeme vienība ar kadastra apzīmējumu 

68800010284, piešķirt īpašuma nosaukumu “Pļavas Egles”, Ņukšu pag., Ludzas nov., un 

saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Pašvaldību likums” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Latvijas Republikas likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 12.pantu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

              1. Piekrist, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas 

numurs 40103197849, atdala zemes vienību 4,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68800010284 no nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68800010311 “Egles”, Ņukšu pag., 

Ludzas nov..  

              2. Atdalītai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68800010284 izveidot jaunu 

nekustamo īpašumu ar īpašuma nosaukumu „Pļavas Egles”, Ņukšu pag., Ludzas nov.. 

              3. Lēmumu desmit darbdienu laikā elektroniski nosūtīt uz e-pastu: < e-pastu>. 

 

                                                                           3. 

             Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas numurs 

40103197849, juridiskā adrese Atbrīvošanas aleja 81, Rēzekne, 04.01.2023. elektronisku 

iesniegumu, kas Ludzas novada pašvaldībā reģistrēts 09.01.2023. ar Nr.3.1.1.5/2023/126-S, 

par zemes vienības 1,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800010464 un zemes vienības 

6,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800010538 atdalīšanu no nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 68800010518 “Ivetas”, Ņukšu pag., Ludzas nov. un jaunam nekustamam 

īpašumam, kura sastāvā atdalītās zeme vienības ar kadastra apzīmējumiem 68800010464 un 

68800010538, piešķirt īpašuma nosaukumu “Ivetas Pļavas”, Ņukšu pag., Ludzas nov., un 

saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Pašvaldību likums” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Latvijas Republikas likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 12.pantu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

              1. Piekrist, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas 

numurs 40103197849, atdala zemes vienību 1,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68800010464 un zemes vienību 6,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800010538 no 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68800010518 “Ivetas”, Ņukšu pag., Ludzas nov..  

              2. Atdalītām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68800010464 un 

68800010538 izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar īpašuma nosaukumu „Ivetas Pļavas”, 

Ņukšu pag., Ludzas nov.. 

              3. Lēmumu desmit darbdienu laikā elektroniski nosūtīt uz e-pastu: < e-pastu>. 

 

                                                                           4. 

             Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas numurs 

40103197849, juridiskā adrese Atbrīvošanas aleja 81, Rēzekne, 04.01.2023. elektronisku 

iesniegumu, kas Ludzas novada pašvaldībā reģistrēts 09.01.2023. ar Nr.3.1.1.5/2023/126-S, 

par zemes vienības 4,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800010158, zemes vienības 1,6 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800010159 un zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68800010160 atdalīšanu no nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

68800010158 “Mauriņi”, Ņukšu pag., Ludzas nov. un jaunam nekustamam īpašumam, kura 

sastāvā atdalītās zeme vienības ar kadastra apzīmējumiem 68800010158, 68800010159 un 

68800010160, piešķirt īpašuma nosaukumu “Lielie Mauriņi”, Ņukšu pag., Ludzas nov., un 

saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Pašvaldību likums” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Latvijas Republikas likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 12.pantu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

              1. Piekrist, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas 

numurs 40103197849, atdala zemes vienību 4,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68800010158, zemes vienību 1,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800010159 un zemes 

vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800010160 no nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 68800010158 “Mauriņi”, Ņukšu pag., Ludzas nov..  

              2. Atdalītām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68800010158, 

68800010159 un 68800010160 izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar īpašuma nosaukumu 

„Lielie Mauriņi”, Ņukšu pag., Ludzas nov.. 

              3. Lēmumu desmit darbdienu laikā elektroniski nosūtīt uz e-pastu: < e-pastu>. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. 

             Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas numurs 

40103197849, juridiskā adrese Atbrīvošanas aleja 81, Rēzekne, 04.01.2023. elektronisku 

iesniegumu, kas Ludzas novada pašvaldībā reģistrēts 09.01.2023. ar Nr.3.1.1.5/2023/126-S, 

par zemes vienības 6,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800010172 atdalīšanu no 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68800010171 “Rozes”, Ņukšu pag., Ludzas nov. un 

jaunam nekustamam īpašumam, kura sastāvā atdalītā zeme vienība ar kadastra apzīmējumu 

68800010172, piešķirt īpašuma nosaukumu “Pļavas Rozes”, Ņukšu pag., Ludzas nov., un 

saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Pašvaldību likums” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Latvijas Republikas likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 12.pantu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

              1. Piekrist, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas 

numurs 40103197849, atdala zemes vienību 6,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68800010172 no nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68800010171 “Rozes”, Ņukšu 

pag., Ludzas nov..  

              2. Atdalītai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68800010172 izveidot jaunu 

nekustamo īpašumu ar īpašuma nosaukumu „Pļavas Rozes”, Ņukšu pag., Ludzas nov.. 

              3. Lēmumu desmit darbdienu laikā elektroniski nosūtīt uz e-pastu: < e-pastu>. 

 

6. 

             Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas numurs 

40103197849, juridiskā adrese Atbrīvošanas aleja 81, Rēzekne, 04.01.2023. elektronisku 

iesniegumu, kas Ludzas novada pašvaldībā reģistrēts 09.01.2023. ar Nr.3.1.1.5/2023/126-S, 

par zemes vienības 54,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68800030288 atdalīšanu no 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68800030288 “Vējavārti”, Ņukšu pag., Ludzas nov. 

un jaunam nekustamam īpašumam, kura sastāvā atdalītā zeme vienība ar kadastra 

apzīmējumu 68800030288, piešķirt īpašuma nosaukumu “Lielie Vējavārti”, Ņukšu pag., 

Ludzas nov., un saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Pašvaldību likums” 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, Latvijas Republikas likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likums” 12.pantu,  Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

              1. Piekrist, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ŅUKŠU MEŽS”, reģistrācijas 

numurs 40103197849, atdala zemes vienību 54,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68800030288 no nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68800030288 “Vējavārti”, Ņukšu 

pag., Ludzas nov..  

              2. Atdalītai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68800030288 izveidot jaunu 

nekustamo īpašumu ar īpašuma nosaukumu „Lielie Vējavārti”, Ņukšu pag., Ludzas nov.. 

              3. Lēmumu desmit darbdienu laikā elektroniski nosūtīt uz e-pastu: < e-pastu>. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    E.Mekšs 

 


